
Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0001 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Gestion - Administration est constitué comme suit pour la
session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. JULIEN MORLIER UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO-GEST OPTION COMPTABILITE ET GESTION

Vice-présidente

Mme EMMANUELLE DURAND LP PRE DE CORDY SARLAT LA CANEDA
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Membre de l'enseignement

Mme CLAIRE CECCHINATO LP ANTOINE LOMET AGEN CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION
M. BENJAMIN IVANOFF LP ANATOLE DE MONZIE BAZAS
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme DOMINIQUE MINERAY LP LES CHARTRONS BORDEAUX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Membre professionnel

Mme Magalie MARTET - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0002 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Aménagement et finition du bâtiment est constitué comme
suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PIERRE DECHAMBENOIT UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
TECH. EN AMENAGT INTERIEUR DE BATIMENT

Vice-président

M. LAURENT COMINOTTO CLG ST EXUPERY PARENTIS EN BORN
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE CARRELAGE MOSAIQUE

Membre de l'enseignement

M. JEAN-LUC ESCURE LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE PLATRERIE
Mme NATHALIE LAFOND LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES ANGLAIS

M. DENIS ROTHE LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQ

Membre professionnel

M. DIDIER LINARDON - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PEINTURE-REVETEMENT

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0003 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Technicien en installation des systèmes énergétiques et
climatiques, Technicien de maintenance de systèmes énergétiques et climatiques, Technicien du froid et du conditionnement de l'air est constitué
comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. PIERRE DECHAMBENOIT UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
TECH. EN AMENAGT INTERIEUR DE BATIMENT

Vice-président

M. ANTHONY AUVRAY LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT. GENIE THERMIQUE

Membre de l'enseignement

M. MATHIEU HOTTIN SEP LPO G.LEYGUES L.COUFFIGNAL VILLENEUVE SUR
LOTPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
GENIE THERMIQUE

Mme SYLVIANE MARGERY LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre professionnel

M. Lionel BRULATOUT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE THERMIQUE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0004 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Artisanat et métiers d'art option Marchandisage visuel,
Artisanat et métiers d'art option Tapissier d'ameublement, Réalisation de produits imprimés et plurimédia option A - Productions graphiques,
Réalisation de produits imprimés et plurimédia option B - Productions imprimées, Artisanat et métiers d'art option Communication visuelle pluri
média, Photographie est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. QING LIU UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
IMPRIMERIE-PHOTOGRAPHIE

Vice-président

M. DIDIER DESCHAMPS LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ

Membre de l'enseignement

Mme MYRIAM DARRIGUES LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS
M. ANTOINE DENJEAN LP MARCEL DASSAULT MERIGNAC CEDEX
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT. ARTS DU METAL

M. PATRICK IMBERT SEP LPO LES IRIS LORMONT
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE IMPRESSION (LIVRE ET IMAGE)

Mme ROSELYNE SCHNEIDER LP DES MENUTS BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre professionnel

Mme EMELINE ARNON - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

M. PASCAL BONNARD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
DESSIN D'ART APPLIQUE AUX METIERS

M. PATRICK LACERAS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
TAPISSERIE GARNITURE DECOR

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0005 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Aéronautique option Avionique, Aéronautique option
Systèmes, Aéronautique option Structure est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme ANNE-MARIE METHY UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
BIOTECHNOLOGIE : SANTE-ENVIRONNEMENT

Vice-président

M. LAURENT BASILE LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MAINTENANCE DES AERONEFS

Membre de l'enseignement

M. FREDERIC JEANJEAN LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE
M. LOIC JOSEPH SEP LPO J.TARIS PEYREHORADE
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MAINTENANCE DES AERONEFS

M. JEREMY LANG LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT. SII OPT INGENIERIE INFORMATIQUE

M. SYLVAIN MARQUE SEP LPO J.TARIS PEYREHORADE
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MAINTENANCE DES AERONEFS

Membre professionnel

M. CLAUDE CASTERA - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

M. FREDERIC GOSDA - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
GENIE MECANIQUE PRODUCTIQUE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0006 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Bio-industries de transformation, Gestion des pollutions
et protection de l'environnement, Hygiène, propreté et stérilisation est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme ANNE-MARIE METHY UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
BIOTECHNOLOGIE : SANTE-ENVIRONNEMENT

Vice-présidente

Mme VIRGINIE HERAUD LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Membre de l'enseignement

Mme NATHALIE HAGOLLE PRADEL LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F
Mme ISABELLE MARGUELON LPO VACLAV HAVEL BEGLES
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE SANS SPECIALITE

Mme SANDRINE MARQUES LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

M. THIERRY MIKAILITCHENKO LP FLORA TRISTAN CAMBLANES ET MEYNAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Mme LILIANE THIELIN LEGTA ET AGRO-ALIMENTAIRE COULOUNIEIX
CHAMIERS
BIOTECHNOLOGIE BIOCHIMIE GENIE BIOLOGIQ.

Membre professionnel

M. PASCAL DUMAS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

M. TEDDY REBIERE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0008 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Maintenance des équipements industriels, Systèmes
numériques option A - Sûreté et sécurité des infrastructures, de l'habitat et du tertiaire, Systèmes numériques option B - Audiovisuels, réseau et
équipement domestiques, Systèmes numériques option C - Réseaux informatiques et systèmes communicants, Techniques d'interventions sur
installations nucléaires est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. AKKA ZEMMARI UNIV BDX UNIVERSITE DE BORDEAUX BORDEAUX
MAINTENANCE RESEAU BUREAUTIQUE ET TELEMA

Vice-président

M. FRANCK LAGORCE LP CHARLES PEGUY LE VIGEAN EYSINES CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET  AUTOMAT

Membre de l'enseignement

M. OLIVIER DIAZ-MAROTO LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET  AUTOMAT
M. STEPHANE DOUILLARD SEP LP J. MONNET LIBOURNE
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE ELECTRIQUE: ELECTRONIQUE

M. NICOLAS EYMARD LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET  AUTOMAT

Mme CELINE NAPIAS LP CHARLES PEGUY LE VIGEAN EYSINES CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. NICOLAS RIBES LP LYCEE PROFESSIONNEL LANGON CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE G.MECA MAINTENANCE SYST MECA ET  AUTOMAT

Membre professionnel

M. CHRISTOPHE FRELAND - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

M. JEAN-LUC LABADIE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE ELECTRIQUE: ELECTRONIQUE

M. HENRI MANAUT - PROFESSIONNEL PYRENEES ATL PAU
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0009 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Menuiserie Aluminium-Verre, Technicien constructeur
bois, Technicien menuisier agenceur, Technicien de scierie, Technicien de fabrication bois et matériaux associés, Étude et réalisation
d'agencement, Ouvrages du bâtiment : métallerie est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. AURELIEN TRIMOUILLE UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
GENIE INDUSTRIEL BOIS

Vice-président

M. PATRICK D'AUBER DE PEYRELONG LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL BOIS

Membre de l'enseignement

Mme PATRICIA BIHOREL-CAMBY LP LYCEE PROFESSIONNEL LANGON CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT LETTRES ANGLAIS
M. DIDIER CHAUTARD LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL BOIS

M. BENOIT WENDEL LP LYCEE PROFESSIONNEL LANGON CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL BOIS

Membre professionnel

M. JEAN-CLAUDE VALET - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
MENUISIER

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0010 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Métiers de l'accueil, Métiers du commerce et de la vente
- Option B : Prospection clientèle et valorisation de l'offre commerciale est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme PATRICIA PAILLOT UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Vice-président

M. ALEX JEANNETEAU LP LYCEE PROFESSIONNEL BORDEAUX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Membre de l'enseignement

Mme AGNES LLORENS LP PR LA RUCHE BORDEAUX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE
Mme EVELYNE MACHERAS-MORILLON LP PR LA RUCHE BORDEAUX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. HC ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Mme SONIA RISI LP LYCEE PROFESSIONNEL BORDEAUX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre professionnel

Mme EMMANUELLE PHOTSAVANG - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Mme CECILIA PRAMPART - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0011 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Métiers du commerce et de la vente - Option A :
Animation et gestion de l'espace commercial est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme PATRICIA PAILLOT UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Vice-président

M. LAURENT RONDI LP PR SAINT GENES LA SALLE BORDEAUX CEDEX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Membre de l'enseignement

Mme MINA AZAGHOUAGH LP LYCEE PROFESSIONNEL BORDEAUX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE
Mme LAURE CATTAI LP HENRI BRULLE LIBOURNE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. ABDERRAHMANE EZ ZAOUY LP LYCEE PROFESSIONNEL BORDEAUX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Membre professionnel

M. Dominique BOUQUET - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0012 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Boucher charcutier traiteur, Poissonnier écailler traiteur
est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme PATRICIA BALLESTRA UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Vice-président

M. ALAIN DUMORA LP HOTELIER MORLAAS
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE CHARCUTERIE

Membre de l'enseignement

M. CHRISTOPHE NARP CFA EPM CFA EC PRO DES METIERS MONT DE
MARSAN
BOUCHERIE-CHARCUTERIE

M. ARNAUD POUCHET CFA ICM CFA INSTITUT CH DES METIERS BORDEAUX
BOUCHERIE

Mme CELINE RUEDA LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membre professionnel

M. FRANCIS DESCHAMPS - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
BOUCHERIE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0013 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Boulanger-pâtissier est constitué comme suit pour la
session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme PATRICIA BALLESTRA UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Vice-président

M. ROMAIN YVON LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. BOULANGERIE

Membre de l'enseignement

M. JULIEN LE RICHE LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR MAITRE AUXILIAIRE 1ERE CATEGORIE BOULANGERIE
Mme CLAIRE RONCAJOLI LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE MATH.SCIENCES PHYSIQUES

M. VALERY SABLON CFA ICM CFA INSTITUT CH DES METIERS BORDEAUX
PATISSERIE

Membre professionnel

M. XAVIER BOUTET - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PATISSERIE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0015 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Commercialisation et services en restauration est
constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. FREDERIC FRISCOURT UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO GESTION-HOTELL RESTAURATION (EN TS)

Vice-présidente

Mme VALERIE DE GORDON LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Membre de l'enseignement

M. PHILIPPE GONCALVES LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
ECO-GEST OPTION COMMERCE ET VENTE

Mme MAGALI URQUIA LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
LETTRES ESPAGNOL

Membre professionnel

M. FREDERIC JAUD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0016 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Cuisine est constitué comme suit pour la session 2022-06
:

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. FREDERIC FRISCOURT UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO GESTION-HOTELL RESTAURATION (EN TS)

Vice-présidente

Mme NATHALIE HERROUIN LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES

Membre de l'enseignement

Mme MARIE-NOELLE BANIER LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
LETTRES ANGLAIS

M. FRANCK CLEMENCEAU LP PR ST MICHEL BLANQUEFORT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. HC HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES

M. OLIVIER COMBE SEP LPO HOTELIER TOURISME TALENCE CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE HOTELLERIE OPT SERVICE ET COMMERCIALISAT

Mme CELINE LAURENT LP LYC METIER HOTELLERIE TOURISME ET SERVICE
ARCACHONPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
ECO-GEST OPTION GESTION-ADMINISTRATION

Membre professionnel

M. MICHEL DOUENCE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
HOTELLERIE OPT TECHNIQUES CULINAIRES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0017 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Métiers de l'électricité et de ses environnements
connectés, Prothèse dentaire est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. STEFAN DHILAIRE UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Vice-président

M. PHILIPPE SENECHAL LP MARCEL DASSAULT MERIGNAC CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

Membre de l'enseignement

Mme AMANY BARAX LP LYC METIER JACQUES BREL LORMONT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MATH.SCIENCES PHYSIQUES
M. MICKAEL MOREAU LP LYC METIER JACQUES BREL LORMONT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

M. OLIVIER PICHARD LP LYC METIER JACQUES BREL LORMONT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

Mme YAMINA SOFIANE SEP LPO G EIFFEL BORDEAUX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

Membre professionnel

M. PASCAL GUILLOT - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

M. JULIEN ITHIER - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE ELECTRIQUE OPTION ELECTROTECHNIQUE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0018 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Technicien d'études du bâtiment option A - Etudes et
économie, Technicien d'études du bâtiment option B - Assistant en architecture, Travaux publics, Technicien géomètre - topographe, Technicien
du bâtiment : organisation et réalisation du gros oeuvre, Interventions sur le patrimoine bâti option A - Maçonnerie, Métiers et arts de la pierre est
constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. HALIDOU NIANDOU UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION

Vice-président

M. MATHIEU LAFARIE LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION

Membre de l'enseignement

M. STEPHANE GARSAULT LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET REALISATION
M. NICOLAS LHUISSIER LP PR STE FAMILLE -SAINTONGE BORDEAUX CEDEX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. HC GENIE CIVIL CONSTRUCTION ET ECONOMIE

Mme CECILE MILAN LP PR STE FAMILLE -SAINTONGE BORDEAUX CEDEX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. LETTRES ANGLAIS

Membre professionnel

M. Aymeric GAUTREAU COMPAGNONS LES COMPAGNONS DU DEVOIR
LAMOTHE LANDERRON

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0019 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Métiers de la mode - vêtement, Métiers du cuir option
Maroquinerie, Métiers du cuir option Sellerie garnissage est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme ANNE VIALARD UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS

Vice-présidente

Mme NADINE BERGES SEP LYC POLYVALENT BEGLES BEGLES
PROFESSEUR DE LYCEES PROF CL EXCEPT GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS

Membre de l'enseignement

Mme AURORE COTTRET SEP LYC POLYVALENT BEGLES BEGLES
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES ANGLAIS
Mme MARIE-PAULE GILLET SEP LYC POLYVALENT BEGLES BEGLES
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS

Mme MARINA THERY LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT. GENIE INDUSTRIEL TEXTILES ET CUIRS

Membre professionnel

Mme Flora DENIS-LUTARD - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
SELLIER GARNISSEUR

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0020 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Étude et définition de produits industriels, Pilote de ligne
de production, Procédés de la chimie, de l'eau et des papiers-cartons, Plastiques et composites, Technicien d'usinage, Technicien outilleur,
Technicien en chaudronnerie industrielle est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme MARIE-NOELLE DE BECHILLON U PAU PAYS DE L ADOUR PAU UNIVERSITE CEDEX
EMPLOIS PARTICULIERS  ACTIONS DIVERSES

Vice-président

M. MICHAEL NOUVION SEP LPO J.TARIS PEYREHORADE
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQ

Membre de l'enseignement

M. GAEL DURAND LP LYC METIER DE L HABITAT GELOS
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE INDUSTRIEL DES STRUCTURES METALLIQ
Mme HELENE LACOMME SEP LPO GASTON CRAMPE AIRE SUR L ADOUR CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MATH.SCIENCES PHYSIQUES

M. LAURENT PONTACQ SEP LPO GASTON CRAMPE AIRE SUR L ADOUR CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE GENIE MECANIQUE CONSTRUCTION

M. LAURENT VAINGRE SEP LPO GASTON CRAMPE AIRE SUR L ADOUR CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE

Membre professionnel

M. MICHEL CANDALOT - PROFESSIONNEL PYRENEES ATL PAU
GENIE MECANIQUE PRODUCTIQUE

M. PHILIPPE JOANLANNE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
CONSTRUCTIONS METALLIQUES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0021 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Maintenance nautique, Maintenance des véhicules option
A - Voitures particulières, Maintenance des véhicules option B - Véhicules de transport routier, Maintenance des véhicules option C - Motocycles,
Maintenance des matériels option A - Matériels agricoles, Maintenance des matériels option B - Matériels de construction et de manutention,
Maintenance des matériels option C - Matériels d'espaces verts, Réparation des carrosseries est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. FREDERIC LEONARDI U PAU PAYS DE L ADOUR PAU UNIVERSITE CEDEX
EMPLOIS PARTICULIERS  ACTIONS DIVERSES

Vice-président

M. BENOIT DENIAU LP LYC METIER ALPHONSE BEAU DE ROCHAS
BORDEAUXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Membre de l'enseignement

M. SEBASTIEN GAUGUEY LP ANDRE CAMPA JURANCON
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE CONSTRUCTION ET REPARATION CARROSSERIE
M. OLIVIER SALLA LP ANDRE CAMPA JURANCON
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Mme CLAIRE TARRIDE LP FREDERIC ESTEVE MONT DE MARSAN CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Membre professionnel

M. STEPHANE CHAMPY - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
GENIE MECANIQUE-MAINTENANCE VEHICULES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0023 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Services de proximité et vie locale, Accompagnement
soins et services à la personne option A - A domicile, Accompagnement soins et services à la personne option B - En structure est constitué
comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. JEREMY OLIVIER U PAU PAYS DE L ADOUR PAU UNIVERSITE CEDEX
EMPLOIS PARTICULIERS  ACTIONS DIVERSES

Vice-présidente

Mme CATHERINE BALLESTER LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Membre de l'enseignement

Mme ELORRI ALGALARRONDO SEP PR LPO BERNAT ETXEPARE BAYONNE
ECR MAITRE AUXILIAIRE 1ERE CATEGORIE ECO-GEST OPTION COMPTABILITE ET GESTION
M. THOMAS CROIZE LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN

CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme VERONIQUE GERTZ SEP LPO ST PAUL DES DAX ST PAUL LES DAX CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme ELODIE MORDELET LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Mme ISABELLE PARTAIX LP LYC METIER ROBERT WLERICK MONT DE MARSAN
CEDEXPROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE
BIOTECHNOLOGIES SANTE-ENVIRONNEMENT(E F

Membre professionnel

Mme CELINE CAPBERN CH LAYNE MONT DE MARSAN CEDEX
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Mme KARINE DUFAYE - PROFESSIONNEL LANDES MONT DE MARSAN
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0024 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialité Esthétique cosmétique parfumerie est constitué comme
suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme DELPHINE TREBOSC U PAU PAYS DE L ADOUR PAU UNIVERSITE CEDEX
EMPLOIS PARTICULIERS  ACTIONS DIVERSES

Vice-présidente

Mme FLORENCE LAMOTHE LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N.

Membre de l'enseignement

Mme MARIE BACHO LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE
Mme CLAIRE CHAGUE LP PR JEAN CASSAIGNE ST PIERRE DU MONT
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N.

Mme FANNY ROY LP JEAN D ARCET AIRE SUR L ADOUR CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE

Membre professionnel

Mme SEVERINE ADAM - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
ESTHETIQUE COSMETIQUE

M. JEROME VILLENEUVE - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
COIFFURE

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0027 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Logistique, Conducteur transport routier marchandises,
Transport, Métiers de la sécurité est constitué comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Présidente

Mme BARBARA FRELETEAU UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE

Vice-président

M. SAMUEL HOFFMANN LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE ECO-GEST OPTION TRANSPORT LOGISTIQUE

Membre de l'enseignement

M. ALEXANDRE MERCIER LP PHILIPPE COUSTEAU ST ANDRE DE CUBZAC
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE LETTRES HISTOIRE GEOGRAPHIE
Mme FABIENNE SAADA KHELKHAL LP PR LA RUCHE BORDEAUX
ECR PROFESSEUR DE LYCEE PROF. C. N. PREVENTION ET SECURITE

M. JEAN-FRANCOIS URIARTE LP LEONARD DE VINCI BLANQUEFORT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE CONDUCTEURS ROUTIERS

Membre professionnel

Mme LYDIA RIO - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
CONDUCTEURS ROUTIERS

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022



Page 1 / 1

Rectorat de Bordeaux

ARRETE

Vu le Code de l'Éducation, notamment les articles D337-52 à D337-94, portant règlement général du Baccalauréat Professionnel
et les articles L335-5 et L335-6 relatifs à la validation des acquis de l'expérience

Article 1 : Le jury 0028 de l'EXAMEN BACCALAURÉAT PROFESSIONNEL, Spécialités Optique lunetterie, Prothèse dentaire est constitué
comme suit pour la session 2022-06 :

Direction des Examens Concours
DEC 3

Président

M. STEFAN DHILAIRE UB UNIVERSITE DE BORDEAUX TALENCE
SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES

Vice-présidente

Mme CECILE MICHELET LP TOULOUSE LAUTREC BORDEAUX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. HORS CLASSE PROTHESE DENTAIRE

Membre de l'enseignement

M. PASCAL ALZIEU ECP PR I.P.S.O. BORDEAUX
PROTHESE DENTAIRE

Mme SOPHIE DREAU LP LYC METIER JACQUES BREL LORMONT CEDEX
PROFESSEUR DE LYCEES PROF. CL. NORMALE MATH.SCIENCES PHYSIQUES

Mme MARIE SOQUET LP LYC METIER JACQUES BREL LORMONT CEDEX
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT.

Membre professionnel

M. PIERRE AGUILAR - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
PROTHESE DENTAIRE

M. Olivier TALLIER - PROFESSIONNEL GIRONDE BORDEAUX
EMPLOIS PARTICULIERS  ACTIONS DIVERSES

Article 2 : Monsieur le Secrétaire Général de l'académie de Bordeaux est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bordeaux, le 23 juin 2022


